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BICAPS PROSTATE 60 kapsułek
 

Cena: 65,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBICAPS PROSTATE 60 kapsułekBICAPS PROSTATE to suplement diety bez sztucznych dodatków wspierający pracę
prostaty i funkcje rozrodcze mężczyzn. Zawiera m.in. standaryzowane ekstrakty z pestek dyni, z owoców palmy sabałowej oraz
pomidora.Naturalna kapsułka z pullulanuPullulan jest otrzymywany w naturalnym procesie fermentacji.Podczas produkcji nie stosuje się
surowców pochodzenia zwierzęcego,dlatego kapsułka jest odpowiednia dla wegetarian i wegan.Przejrzysty składProdukt nie zawiera
sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczyi barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu,dwutlenek tytanu itp.Pojemnik
produkowany z użyciem surowców roślinnych.Palma sabałowa pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu prostaty, wspiera funkcje
rozrodcze oraz funkcje dróg moczowych w łagodnym przeroście gruczołu krokowego. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu
spermatogenezy. Cynk pomaga m.in. w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Witamina D pomaga m.in. w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni.Zalecane spożycieSpożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie
posiłku.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt jest przeznaczony wyłącznie dla
mężczyzn.SkładnikiZalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera (referencyjne wartości spożycia %):Ekstrakt z pestek dyni zwyczajnej -
540 mg, w tym: betasitosterol - 108 mg;Ekstrakt z owoców palmy sabałowej - 320 mg, w tym: betasitosterol - 144 mg;Ekstrakt z owoców
pomidora zwyczajnego - 5 mg, w tym: likopen - 0,5 mg;Bor - 3 mg;Cynk - 15 mg (150%);Selen - 200 µg (364%);Witamina D (D3) - 50 µg / 2
000 IU (1 000%).Składniki: ekstrakt z pestek dynii zwyczajnej (Cucurbita pepo L.), ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens
(W.Bartram) Small), pullulan (otoczka kapsułki), cynk (cytrynian cynku), bor (kwas borowy), ekstrakt z owoców pomidora zwyczajnego
(Solanum lycopersicum L.), selen (L-selenometionina), witamina D (cholekalcyferol z lanoliny).ProducentFormedsUL. GRUNWALDZKA
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